MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.
CAMPUS SOUSA

Portaria nº 80/2019- DG/SS - IFPB,                                             de 06 de Junho de 2019.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

- Campus Sousa, nomeado pela Portaria nº 2838, de 30.11.2018, publicada no DOU de

03.12.2018, bem como o contido na Portaria nº 268/2018,

RESOLVE:

I- DESIGNAR os servidores: Joselma Mendes de Sousa Carneiro, Adamastor

Rodrigues Torres, Ana Paula de Andrade Rocha Arnaud, Alexandre de Assis

Monteiro, Antônio José Ferreira Gadelha, Dácio Alves de Azevedo, Ednaldo

Barbosa Pereira Junior, Eliane Queiroga de Oliveira, Fabio Thiago Maciel da Silva,

Francisco Tibério Felizmino de Araújo, Genival da Silva Almeida, George

Alexandre da Silva Franco, Hermesson Jales Dantas, Higo de Lima Bezerra

Cavalcanti, Jane Sinara Clementino de Andrade, João Edson Rufino, José Lourenço

do Egito, Júlio Cesar Campos Ferreira, Lairton Geraldo Formiga Alves, Lucia Mara

Figueiredo, Luciana Nunes Cordeiro, Maria Clíucia Medeiros Bezerra de S. Sousa,

Maria Leuziedna Dantas, Maria Lourdes Vieira Ximenes, Monique Alves Vitorino,

Pedro Santiago Couto, Rômulo Tonyathy da Silva Mangueira, Saulo de Azevedo

Freire, Valmiza Da Costa Rodrigues Durand e Victoria Maria Santiago de Oliveira

para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de organização do

PROENEM no Campus Sousa.

II- Estabelecer o prazo de 180 dias para a conclusão dos trabalhos;

III- Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO

Diretor Geral